

伊勢崎市議会議長 新井 智 様

会 派 名 伊勢崎市議会 有志会

代 表 者 会 長 堀地 和子



令和 元 年度政務活動費支出状況報告書 (第4四半期)

伊勢崎市議会政務活動費の交付に関する条例第6条の規定により、次のとおり令和 元 年度第4四半期 (1月から3月まで) の政務活動費支出状況を報告します。

1 支出状況

(単位:円)

科 目	今期支出額	左のうち、 今期概算払受領済額	備考
調 査 研 究 費			
研 修 ・ 会 議 費			
資 料 作 成 費			
資 料 購 入 費	36,280		
広 報 広 聴 費			
要 請 ・ 陳 情 活 動 費			
人 件 費			
事 務 所 費			
合 計	36,280		

2 交付限度額 700,000 円
 3 既交付額 665,953 円
 4 今期請求額 34,047 円
 5 未交付額 0 円
 6 添付書類

- (1) 領収書
- (2) 視察等報告書
- (3) 会計帳簿の写し
- (4) その他政務活動費の支出に係る証拠書類



令和元年度 政務活動費会計帳簿

交付限度額	700,000
既交付額	665,953
支出額計	702,233

会派名： 有志会

整理番号	日付	科目	内容	収入	支出	差引
1	6/6	資料購入費	日経グローバル2019.6月～2020.3月(10カ月分)及び振込手数料		75,880	-75,880
2	6/8	調査研究費	伊勢崎有機農業研究会会費		2,000	-77,880
3	6/25	資料購入費	上毛新聞6月分		3,350	-81,230
4	6/28	資料購入費	「しんぶん赤旗」日曜版6月分		930	-82,160
5	7/1	調査研究費	相川考古館友の会年会費		10,000	-92,160
6	7/9	資料購入費	書籍「年金だけでも暮らせませす」		864	-93,024
7	7/19		第一四半期分入金	82,160		-10,864
8	7/28	資料購入費	上毛新聞7～9月分		10,050	-20,914
9	7/28	研修・会議費	つなぐ議会改革		11,200	-32,114
10	7/30	研修・会議費	よくわかる地方財政と自治体予算		25,000	-57,114
11	8/6	研修・会議費	あなたのまちの本当の財政状況を知る 決算状況【財政収支】【財政指標】		32,260	-89,374
12	8/9	広報広聴費	伊勢崎市議会会派有志会活動報告印刷及び新聞折込		192,456	-281,830
13	9/20	資料購入費	「しんぶん赤旗」日曜版7～9月分		2,790	-284,620
14	10/1	資料購入費	議員NAVI Plus 令和元年6月分～令和2年3月分		16,200	-300,820
15	10/18		第二四半期分入金	284,620		-16,200
16	10/18	調査研究費	廃川敷下げ/文化財による代替地取扱について調査		5,018	-21,218
17	10/25	資料購入費	上毛新聞10月分		3,350	-24,568
18	10/28	資料購入費	上毛新聞11,12月分		6,700	-31,268
19	10/29	研修・会議費	第14回全国市議会議長会研究フォーラム参加(10/29～10/31)		70,550	-101,818
20	11/10	資料作成費	書籍5冊		15,500	-117,318
21	12/2	資料購入費	公明新聞代(令和元年6月分～令和2年3月分)		18,870	-136,188
22	12/19	資料購入費	「しんぶん赤旗」日曜版10～12月分		2,790	-138,978
23	12/24	広報広聴費	会派活動報告会「防災と福祉を考える」		157,567	-296,545
24	12/26	資料購入費	前橋学ブックレット18～21号		2,628	-299,173
25	1/24		第三四半期分入金	299,173		0

整理 番号	日付	科目	内 容	収 入	支 出	差 引
26	1/27	資料購入費	上毛新聞1,2,3月分		10,050	-10,050
27	3/17	資料購入費	農業新聞 令和元年6月～令和2年3月分		26,230	-36,280
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						
47						
48						
49						
50						
51						
52						
53						

令和 元 年度政務活動費領収書等貼付用紙

整理番号

26

会 派 名	有志会	議員氏名	高橋 宜隆
支出年月日	令和2年1月27日 (第4四半期)	支 出 額	10,050 円
按分した場合	(金額) 円 × (按分率) % = 円		
使 途 区 分	1. 調査研究費 2. 研修会議費 3. 資料作成費 ④ 資料購入費 5. 広報広聴費 6. 要請・陳情活動費 7. 人件費 8. 事務所費		
備 考	上毛新聞1, 2, 3月分		

◎貼付欄 (領収書等は、重なりや折れがないように貼付する。)



領収書

区域 全戸 お問合せNo

お名前 有志会 様

2 年 1 月分

銘 柄	部 数	金 額	△左記の通り領収しました
1 上毛新聞	1	3,350	2
2			
3			
合 計		3,350 円	

領収日 R2 年 / 月 27 日

読売新聞、上毛新聞、報知新聞は
軽減税率8%での税込価格です。

読売センター伊勢崎北部

所長 内 田 勝 浩
伊勢崎市喜多町8-5
電話 (0270) 25-1610番



※裏面もあわせて内容を十分お読みください。

領 収 証 有志会 様 No. _____

金額	3,350
----	-------

内 訳

現金	
小切手	/
手形	/
消費税額等(%)	

但 R2/2月 3月 新聞分
R2 年 1 月 27 日 上記正に領収いたしました
読売センター伊勢崎北部
所長 内 田 勝 浩
伊勢崎市喜多町8-5
電話 (0270) 25-1610番
FAX (0270) 23-9510

収入印紙

GR1819

令和 元 年度政務活動費領収書等貼付用紙

整理番号

27

会 派 名	有志会	議員氏名	堀地 和子
支出年月日	令和2年3月17日 (第4四半期)	支 出 額	26,230 円
按分した場合	(金額) 円 × (按分率) % =		円
使 途 区 分	1. 調査研究費 2. 研修会議費 3. 資料作成費 ④ 資料購入費 5. 広報広聴費 6. 要請・陳情活動費 7. 人件費 8. 事務所費		
備 考	農業新聞 令和元年6月～令和2年3月分		

◎貼付欄 (領収書等は、重なりや折れがないように貼付する。)

領 収 証

入金先 57995

有志会 様 2020年3月17日

★ ¥ 26,230-

収 入
印 紙

令和元年6月～令和2年3月 農業新聞代

上記正に領収いたしました

内 訳

税抜金額

消費税等(%)

〒372-0812 群馬県伊勢崎市連取町3096番地

佐波伊勢崎農業協同組合

(部署: 企画課)

(TEL 0270-27-3033)